2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 4 / 3.1-27
82型阀岛CPASC1，智能立方体
�模块化阀岛，用于多种应用
场合
�阀尺寸较小，节省空间
�阀容易更换
�手动控制和 LED工作状态显
示

订购 HC型终端时，必须确定
所需的电缆数量及电缆长度，
并在订货代码中指定相应的数
量。
专
用
阀
岛
智
能
立
方
体
3.1
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/104 / 3.1-40
82型阀岛 CPASC1，智能立方体
主要特性 –阀
显示和操作
每个阀电磁线圈上都配有一个
LED，用于显示切换状态。每个
阀上还配有说明标签（型号
IBS-6x10），以便标注。此外，
说明标签（型号 MH-BZ-80x）也
可安装在气路板的沟槽上。
在没有电控制或电源的情况下，
手控装置（MO）也能激活阀。按
下手控装置即可使阀动作。通过
旋转手控装置，也可锁定设置好
的切换状态。
可在手控装置上加盖，以防止阀
的意外动作（代码 V）。 -H- 注意
采用手动方式置位后的阀不能
电复位。同样，电动置位的阀
也不能通过机械式的手控装置
复位。
1
2
3
4
5
1 手控装置的盖子（代码 V
或附件 CPASC1-MO-V）
2 手控装置，可选（非锁定
式和使用螺丝起子旋转/锁
定）
3 沟槽，用于说明标签（型
号 MH-BZ-80x）
4 阀位说明标签（型号
ISB-6x10）的位置
5 每个阀位上的LED信号状态
显示
手控装置
手控装置，带自动复位（非锁定式） 手控装置，带锁定装置（锁定式）
1 2
1 用针或螺丝起子按下手控装
置的柱塞按钮。
>阀被激活
2 移去针或螺丝起子。
弹簧力促使手控装置的柱塞
按钮复位。
>阀回到初始位置（对于代
码为 J的双电控电磁阀，情况
并非如此）
1 2
1 用螺丝起子按下手控装置上
的柱塞按钮，直至阀驱动，
然后按顺时针方向将柱塞按
钮旋转 90° ，直至转不动。
>阀保持激活状态
2 按逆时针方向将柱塞按钮旋
转 90° 直至转不动为止。
然后移去螺丝起子。弹簧力

技术参数
电参数
阀功能订货代码 M J N K B G E X I
带Sub-D接口或扁平电缆接口的 抗干扰等级符合 EN 50 081-2标准，“工业领域的抗干扰”带 接口或扁平电缆接口的
CPA-SC阀岛的电磁兼容性 干扰辐射1)等级符合 EN 61 000-6-2标准，“工业领域的干扰辐射”
触电防护等级（有直接接触和间接
接触的防护等级，符合
EN 60204-1/IEC 204标准）
由 PELV供电单元提供
工作电压 [V] 24 (±10%)
功耗 [W] 开关：1
保持： 0.3
通电持续率 100%（在环境温度 40 ° C时）
防护等级，符合 EN 60 529标准 IP 40（在装配完成状态下）
相对空气湿度 40 ° C时，90%，不冷凝
抗振强度 符合 DIN/IEC 68/EN 60 068标准，第 2-6部分，强度等级2
持续抗冲击性 符合DIN/IEC 68/EN 60 068标准，第 2-27部分，强度等级2
1) 最长的信号线长度为 10 m。
材料
阀功能订货代码 M J N K B G E X I
气路板 AL
阀板 压铸铝， PPS，ST，PA-GF
密封件 NBR，HNBR，维通橡胶
产品重量 [g] 约重
阀功能订货代码 M J N K B G E X I
气路板的基本重量 125
每个阀位上气路板的附加重量 40
单个模块 45
每个阀板 40
专
用
阀
岛
智
能
立
方
体
3.1
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 4 / 3.1-55
82型阀岛 CPASC1，智能立方体
技术参数
标准额定流量 [l/min]
代码 阀功能 阀 单个模块 CPA-SC阀岛，带多
针接口/PI独立接
口
CPA-SC阀岛，带 HC
独立接口
底座阀
M 两位五通阀，
单电控
220 170 150 120
J 两位五通阀，
双电控
220 170 150 120
N 2x两位三通阀，
常开
220 170 150 120
K 2x两位三通阀，
常闭
180 150 120 120
B 三位五通阀，
中压式
220 150 120 120
G 三位五通阀，
中封式
180 150 120 120
E 三位五通阀，
中泄式
180 150 120 120
X 1x两位三通阀 120 – 100 85
I 2x两位两通阀 150 140 140 120
半管式阀，带工作气口M5
M 两位五通阀，
单电控
200 180 180 180
J 两位五通阀，
双电控
200 180 180 180
N 2x两位三通阀，
常开
200 180 180 180
K 2x两位三通阀，
常闭
150 150 150 150
B 三位五通阀，
中压式
180 180 180 180
G 三位五通阀，
中封式

1 CD, CE, CF, CG, CH, CI, CJ, CK
只能用于代码为 SH的电接口。
传递订货代码
0
– +
专
用
阀
岛
智
能
立
方
体
3.1
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/104 / 3.1-72
82型阀岛 CPASC1，智能立方体
附件
订货数据 –阀
PI电接口 HC电接口
代码 阀功能 型号 代号 型号 代号
底座阀
M 两位五通阀，单电控 CPASC1-M1H-M-P-2,5 526 990 CPASC1-M1H-M-H-2,5 527 008
J 两位五通阀，双电控 CPASC1-M1H-J-P-2,5 526 992 CPASC1-M1H-J-H-2,5 527 010
N 2x两位三通阀，
常开
CPASC1-M1H-N-P-2,5 526 994 CPASC1-M1H-N-H-2,5 527 012
K 2x两位三通阀，
常闭
CPASC1-M1H-K-P-2,5 526 996 CPASC1-M1H-K-H-2,5 527 014
B 三位五通阀，
中压式
CPASC1-M1H-B-P-2,5 526 998 CPASC1-M1H-B-H-2,5 527 016
G 三位五通阀，
中封式
CPASC1-M1H-G-P-2,5 527 000 CPASC1-M1H-G-H-2,5 527 018
E 三位五通阀，
中泄式
CPASC1-M1H-E-P-2,5 527 002 CPASC1-M1H-E-H-2,5 527 020
X 1x两位三通阀 CPASC1-M1H-X-P-2,5 527 004 CPASC1-M1H-X-H-2,5 527 022
I 2x两位两通阀 CPASC1-M1H-I-P-2,5 527 006 CPASC1-M1H-I-H-2,5 527 024
半管式阀，带工作气口M5
M 两位五通阀，单电控 CPPSC1-M1H-M-P-M5 527 294 CPPSC1-M1H-M-H-M5 527 303
J 两位五通阀，双电控 CPPSC1-M1H-J-P-M5 527 295 CPPSC1-M1H-J-H-M5 527 304
N 2x两位三通阀，
常开
CPPSC1-M1H-N-P-M5 527 296 CPPSC1-M1H-N-H-M5 527 305
K 2x两位三通阀，
常闭
CPPSC1-M1H-K-P-M5 527 297 CPPSC1-M1H-K-H-M5 527 306
B 三位五通阀，
中压式
CPPSC1-M1H-B-P-M5 527 298 CPPSC1-M1H-B-H-M5 527 307
G 三位五通阀，
中封式
CPPSC1-M1H-G-P-M5 527 299 CPPSC1-M1H-G-H-M5 527 308
E 三位五通阀，
中泄式
CPPSC1-M1H-E-P-M5 527 300 CPPSC1-M1H-E-H-M5 527 309
X 1x两位三通阀 CPPSC1-M1H-X-P-M5 527 301 CPPSC1-M1H-X-H-M5 527 310
I 2x两位两通阀 CPPSC1-M1H-I-P-M5 527 302 CPPSC1-M1H-I-H-M5 527 311
半管式阀，带工作气口 QS-3
M 两位五通阀，单电控 CPPSC1-M1H-M-P-Q3 527 330 CPPSC1-M1H-M-H-Q3 527 339
J 两位五通阀，双电控 CPPSC1-M1H-J-P-Q3 527 331 CPPSC1-M1H-J-H-Q3 527 340
N 2x两位三通阀，
常开
CPPSC1-M1H-N-P-Q3 527 332 CPPSC1-M1H-N-H-Q3 527 341
K 2x两位三通阀，
常闭
CPPSC1-M1H-K-P-Q3 527 333 CPPSC1-M1H-K-H-Q3 527 342
B 三位五通阀，
中压式
CPPSC1-M1H-B-P-Q3 527 334 CPPSC1-M1H-B-H-Q3 527 343